
		
		
		
			
				
									
					
                        [image: logotipas Stiklorama]
                    
				

				
				
                    	
							Apie mus
						
	
							Garantija ir kokybė
						
	
							Produktai
								Šilumą izoliuojantys stiklo paketai
	Dekoratyviniai stiklo paketai
	Saulės kontrolės stiklo paketai
	Rekomenduojami matmenys
	Stiklo paketų keitimas


						
	
							Parduotuvė
						
	
							ES parama
						
	
							Kontaktai
						


				

				
				
					
				
			

		

		
        
        
			
				Produktai

                    
                        	Pradžia
	Produktai


                    
			

		

        
        
			
				
					
						
							[image: Dideli pastatai su stikliniais fasadais debesuoto, žydro dangaus fone]
						

					

					
					Stiklo paketai

                        
                            

                        

						Šiuolaikiniuose pastatuose vis daugiau mūro sienų pakeičia langai ir stiklo konstrukcijos. Šiose konstrukcijose stiklo paketai užima didelį plotą, todėl jiems keliami aukšti reikalavimai.

                        Galite susipažinti su UAB "Stiklorama" produkcijos techninėmis charakteristikomis, kokybės tikrinimu ir priežiūra, atsisiuntę žemiau pateiktą dokumentą:

                        
                            Atidaryti (.pdf)
                        
 
					

				

			

		

        
		
		
			
				
					
						
							01.

						

						
							Šilumą izoliuojantys stiklo paketai

							
								

							

                            Daugiausia šilumos yra prarandama per langus, todėl viena svarbiausių stiklo paketų savybių – šiluma. Šilumos energijos taupymui, stiklo paketuose naudojami selektyviniai stiklai ir oro tarpo užpildymas dujomis.

                            Selektyvinis stiklas - tai skaidrus stiklas, padengtas selektyvine danga, kuri atspindi šilumą į patalpos vidų, sulygina temperatūrų skirtumą tarp patalpos vidaus ir išorės, sumažina rasojimą patalpos viduje.

                            Populiariausias oro tarpo užpildas stiklo pakete yra argono dujos, kurios sumažina šilumos perdavimą į išorę.

                            Geriausias šilumines savybes turi dviejų kamerų (3 stiklų ) stiklo paketas su dviem selektyviniais stiklais, užpildytas argono dujomis.

							
								Plačiau
							

						

					

				

			

		

		
        
		
		
			
				
					
						02.

					

					
						Dekoratyviniai stiklo paketai

						
							

						

						 Esant didelei stiklo įvairovei, stiklo paketai gali atlikti ir dekoracinę funkciją. Tokiuose paketuose naudojami įvairų atspalvių ir raštų stiklai, bei elementai stiklo paketo viduje.

                        
				            Plačiau
				        

					

				

			

		

		

		
		
			
				
					
						
							03.

						

						
							Saulę kontroliuojantys stiklo paketai

							
								

							

							Stiklo fasaduose ar saulėtoje pusėje esančiuose languose, konfortui sukurti yra gaminami saulę kontroliuojantys stiklo paketai. Šie paketai gaminami su tonuotais, saulę atspindinčiais ar kontroliuojančiais stiklais. Gaminiai išlaiko tas pačias šilumines savybes ir sumažina patalpos kondicionavimo išlaidas.

                            
								Plačiau
							

						

					

				

			

		

		

		
		
			
				
					
						04.

					

					
						Garsą izoliuojantys stiklo paketai

						
							

						

						Šios rūšies stiklo paketai naudojami pastatuose, kur reikalinga itin gera garso izoliacija. Stiklo paketai gaminami naudojant garsą izoliuojančia plėvele sulaminuotus stiklus.

                        
						  Teirautis
						

					

				

			

		

		

		
		
			
				
					
						
							05.

						

						
							Saugūs stiklo paketai

							
								

							

				            Saugiais stiklo paketai yra laikomi, kai jų gamyboje naudojami armuoti, laminuoti ir grūdinti stiklai. Stiklų saugumas yra vertinamas pagal atsparumą smūgiui ir dūžimo būdą.

                            
                              Teirautis
                            

						

					

				

			

		

		
        
		
			        
                
					
						Susisiekite su mumis ir sužinosite, kaip mūsų pasiūlymai gali sutaupyti Jūsų pinigus ir laiką!

                        Susisiekti
					

				

            

		

		
        
        
        
			
				
					
						
							Kontaktai

							Kreipkitės!

				            
                              

                            

						

					

				

				
					
						
						El. paštas

						info@stiklorama.lt

					

                    
						
						Darbo laikas

                        I - IV: 8 - 16 val.

                        V: 8 - 15 val.

					

					
						
						Tel.

						+ 370 699 16312

					

				

			

		

        
        
        
			
				
                    
                        
                            					
                                
                                    [image: logotipas Stiklorama]
                                
                            

                        

                        
                            UAB "Stiklorama"

							Šumsko pl. 83, Didžiasalis,

                            Vilniaus raj.

                        

                        
                            Nuorodos:

                            	Įmonės rekvizitai
	Kontaktai


                        

                    

					

					
                         
								Apie mus
	Produktai
	Rekomenduojami matmenys
	Kokybės vertinimo kriterijai
	Garantija ir kokybė
	Stiklo paketų keitimas


                        

						
							© 2010 - 2023 UAB "Stiklorama". Visos teisės saugomos. Svetainę sukūrė Naska.

						

					

				

			

		
        
		
		
			
		

		

		
		
		
		
		
	